БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Дүртөйлө районы

муниципаль районы

Миәҙәҡ  ауыл советы

ауыл биләмәһе

хакимиәте

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Маядыковский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

ҡАРАР

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июль 2014 г.

   № 7/4
          04 июля  2014 г.

О приведении муниципальных

нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством

          Во исполнение Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»»,  для приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством,

п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившими силу:
1)  постановление  главы администрации сельского поселения Маядыковский  сельсовет муниципального  района  Дюртюлинский  район  Республики Башкортостан от 23.03.2013 № 3/8 года «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных лотерей и Порядка осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей в сельском поселении Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»;

2) постановление  главы администрации сельского поселения Маядыковский  сельсовет муниципального  района  Дюртюлинский  район  Республики Башкортостан  от 11.04.2014 года № 4/6 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей в сельском поселении Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»;
3) постановление  главы администрации сельского поселения Маядыковский  сельсовет муниципального  района  Дюртюлинский  район  Республики Башкортостан  от 23.09.2012 года № 9/22 «Об утверждении Административного регламента администрации   сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  по предоставлению   муниципальной услуги «Оформление документов для регистрации граждан Российской Федерации    по месту жительства и по месту пребывания  на территории  сельского поселения Маядыковский сельсовет, для получения или замены  паспорта».
2.
Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского  поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский   район Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык,  ул. Горшкова, 14 и на официальном сайте сельского  поселения Маядыковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: http://mayadik.selskisovet.ru.
3.
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                    А.В. Камильянов